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Puheenjohtajan sulasta

Talvinen tervehdys!

Lämpimästi tervetuloa kanssamme harrastamaan tupsujalkaisia hevosia! Olitpa
sellaisen omistaja tai sellaisesta haaveileva, olet tervetullut vaihtamaan ajatuksia,
vinkkejä ja kuulumisia nettiteitse, mukaan järjestämiimme tapahtumiin ja vaikkapa
yhdistykseen puuhaihmiseksi. Emme ole varsinainen rotuyhdistys, joten
vapaamuotoiseen toimintaammme mukaan voivat tulla kaikki tupsulliset rotuun,
kokoon, näköön tai sukutauluun katsomatta. Toisilla voi olla jo pitkänkin linjan
kokemus tupsukkaiden kanssa puuhailusta, toiset vasta aloittelemassa harrastusta;
kaikki ovat yhtä tervetulleita mukaan. Tupsusankarit ovat toistaiseksi yhteensäkin
vähemmistönä täällä Suomessa ja siksi yleensä ihmettelyn ja ihailun kohteita.
Yhdistyksemme haluaakin tehdä tiettäväksi ja tunnetuksi näitä karvajalkoja, eri
rotuyhdistysten kilpailijoiksi emme pyri.

Tässä vaiheessa pimeää vuodenaikaa haluan muistuttaa kaikkia, että valoa on
näkyvissä tunnelin päässä. Toivottavasti mahdollisimman moni tupsullisten harrastaja
ja tupsukas pääsee lauantaina 23.5.2009 TUPSU & JYTKY-tapahtumaan ihailemaan
ja esittämään upeita hevosia! Tupsujalat ry on myös tapahtumassa mukana.

Nyt kaikki joukolla mukaan tupsujalkatoimintaan. Yhdistys ottaa mielellään vastaan
vinkkejä sekä juttuja ja jutunaiheita nettilehteä varten, samoin kuvat tupsukkaistanne
ovat enemmän kuin tervetulleita.

Lumisin terveisin,

puheenjohtaja Kati Lahti



Vuoden 2009 maaliskuussa pidetään taas kahden vuoden välein järjestettävät Equitana-messut Saksassa. Messut
keräävät paikan päälle yli 850 näytteilleasettajaa 30 eri maasta. Paikalle saapuu myös yli 1000 hevosta sekä osaajia
ja hevospiirien kuuluisuuksia ympäri maailmaa. Tupsujalat ry:kin on edustettuna paikalla, sillä sihteerimme Taija
Olkkonen aikoo karauttaa paikalle. Taija on luvannut ottaa kynän ja paperin lisäksi myös kameran mukaan eli me
yhdistyksen tapahtumia seuraavat pääsemme siivellä tutustumaan messutarjontaan ja sen hulinaan jälkikäteen sitten
seuraavassa Tupsukas-numerossa.

Uutisia

EU:n komissio on antanut hevoseläinten tunnistamisesta
asetuksen, joka astuu voimaan 1.7.2009. Asetuksen
mukaan kaikki rekisteröimättömät hevoseläimet tulee
tunnistaa vuoden 2009 loppuun mennessä. Asetuksen
taustalla ovat eläinten terveyden edistäminen,
kuluttajansuoja (hevonen elintarvikeketjussa) ja
lääkeaineiden käyttö. Näitä asioita valvotaan eläimen
passiin/ rekisteritodistukseen tehtyjen merkintöjen avulla.
Uusi käytäntö luo paremmat edellytykset torjua
mahdollisia eläinsairauksia. Tunnistamisasiakirja (passi/
rekisteritodistus) tulee olla kuljetuksissa
hevoseläimen mukana.

Tunnistus tilataan oman alueen hevosjalostusliitosta. Liitot tulevat järjestämään vuoden 2009 aikana ryhmä-
tunnistuksia ennalta sovitussa paikassa, jonne on mahdollisuus osallistua oman, rekisteröi-mättömän hevosen
kanssa. Ryhmätunnistuksista tulee lähempänä tietoa Suomen Hippoksen ja hevosjalostusliittojen internet-sivuille.

Suomessa syntynyt varsa on ilmoitettava oman alueen hevosjalostusliittoon varsomistodistuksella kuukauden sisällä
syntymästä. Vuonna 2009 syntyvistä varsoista alkaen kaikille Suomessa syntyville asennetaan mikrosiru. Ravihevosten
rekisteröinnin takaraja on syntymävuotta seuraavan maaliskuun 31. päivä, jonka jälkeen rekisteröidyt hevoset eivät
saa kilpailuoikeutta.

Ruotsissa on todettu A2-hevosinfluenssaa ravitalleissa eri puolilla maata. Skellefteån
ravirata on eristetty hevosinfluenssan vuoksi, muut tapaukset ovat olleet yksittäisissä
talleissa.

Hevosinfluenssa on virustauti jonka aiheuttaa influenssa A-virus. Tauti leviää herkästi
pisaratartuntana, ja voi myös levitä mm. ihmisten, varusteiden tai kuljetuskaluston
välityksellä. Itämisaika on yleensä pari päivää ja tauti leviää tallissa nopeasti. Oireina
ovat korkea kuume, yskä ja sierainvuoto. Rokotetuilla hevosilla oireet ovat yleensä
lievempiä. Influenssaepidemioita voidaan ehkäistä rokottamalla hevoset influenssaa
vastaan. Paras suoja saadaan kun tallin kaikki hevoset on asianmukaisesti rokotettu.

Yleensä rokotetut hevoset eivät sairastu tai niiden oireet ovat selvästi lievempiä kuin rokottamattomilla hevosilla.
Rokotteen antama suoja on lyhytaikainen, minkä vuoksi tehosterokotukset on annettava säännöllisesti. Jos hevosen
viimeisestä rokotuksesta on kulunut yli puoli vuotta, on tehosterokotuksen antaminen suositeltavaa tilanteissa joissa
tartuntariski on kasvanut. Suomessa on myös ollut hengitystieoireilevia hevosia eri puolilla maata ja muutamissa
tapauksissa oireet ovat olleet influenssan kaltaisia. A2-virusta ei kuitenkaan ole toistaiseksi todettu. Tästä syystä
erityistoimia ravien suhteen ei toistaiseksi tarvita. Suomen Hippos yhdessä eläinlääkärien kanssa seuraa tilannetta
tarkasti ja tiedottaa tilanteessa tapahtuvista muutoksista.



Tupsujalkojen
ystäville

Keskuskatu 7
90800 Oulu

Puhelin: 08 5545410
Faksi: 08 5545411

 hevostarvike@kentauri.com

Choplin ilmastoitu turva-
kypärä Värit musta ja mus-
ta-harmaa. Koot 56-61

75,-

Turvakärkijodhpur,
kestävää nahkaa
Väri musta. Koot 36-41

89,-

White’n Brite
shampoo
1000ml

31,20

Talliin kestävä,
monikäyttöinen
koukku. Mustaa
metallia.

10,-

Joustava ja kestävä Hippotonic
12L astia. Mustaa kumia.
TULOSSA PALJON MUITA VÄREJÄ!.

13,50

Vahva kaviokoukku
harjalla
Musta-harmaa 2,-

Paljon erilaisia
lahjatavaroita!

www.kentauri.com

JÄSENALENNUS

–10%



Esittelyssä

KUKA OLET JA MISTÄ TULET?

Olen Katriina “Kati” Lahti. Asumme Iitissä, kaakonkulmalla.

PERHESUHTEET?

Naimisissa, kaksi pikkupoikaa ja lukematon määrä karvaisia lemmikkejä joka lähtöön.

OMISTATKO HEVOSIA?
JOS OMISTAT, KERRO MINKÄLAISIA.

Meillä on 10-vuotias, musta shiretamma Englannista ja Hollannin herkku, 9-vuotias tinkeritamma.

KUINKA INNOSTUIT HEVOSISTA ALUNPERIN?

Jaa-a, siitä on niin pitkä aika, etten oikein muista. Olen aina ollut eläinten ystävä, näin ollen myös
hevoset ovat tulleet tutuiksi.

MIKÄ SINUT SAI INNOSTUMAAN NIMENOMAAN TUPSUJALOISTA?

Päätimme mieheni kanssa hankkia oman hevosen ja siinä puolivahingossa päädyimme shiretammaan,
joka tuntui heti omalta. Samassa innostuksen puuskassa tuli hankittua myös tuo toinen tupsujalka.

MITÄ TEET HEVOSESI/HEVOSTESI KANSSA?
TAI JOS ET OMISTA OMAA HEVOSTA, MILLÄ TAVOIN HARRASTAT HEVOSTELUA?

Hevosten kanssa puuhastelua kaikin puolin. Pienten lasten työssä käyvänä äitinä ajan rajallisuus
tulee monesti vastaan, muuten eläisinkin varmasti tallilla oljenkorsi tukassa keikkuen. Ratsastamme
koko perhe enemmän tai vähemmän ja hevosiamme käytetään myös terapiaratsastukseen. Kovaa
kilpailuviettiä en omaa, joten kilpailuja ei tule kierreltyä.

JATKUU SEURAAVALLA SIVULLA



ONKO SINULLA MUITA HARRASTUKSIA?

Olen huomannut, että vuorokaudessa on todellakin vain 24 tuntia. Kun on pienet lapset, kaksi
hevosta, kaksi kissaa ja koira, ei tekemisen puutetta tule. Jos kotitöiltä ja tallilla oleilulta jää vielä
aikaa, minä luen.

ELÄMÄSI HEVONEN JA MIKSI?

Kyllä meidän perheen hevoset ovat Dolly ja Lena, ne ovat niin symppiksiä ja juuri tälle perheelle
tehtyjä. Lisäksi ne miellyttävät silmääkin ja ovat mukavia käsitellä. Näistä olen unelmoinut ja nämä
olen saanut!

TULEVAISUUDEN SUUNNITELMAT HEVOSTEN PARISSA?

Päivä kerrallaan, hevoset osana elämää. Oma pihattotalli olisi haaveissa, mutta voi haaveeksi myös
jäädä, koska työssä käynnin ohella oman tallin hoito voisi käydä liian raskaaksi.

TERVEISET YHDISTYKSEN JÄSENILLE?

Niin mukavaa kuin hevostelu onkin, kannattaa muistaa, että tilanteet yllättävät. Muistakaa itsenne
ja hevostenne takia turvallisuus; kypärä päähän ratsastettaessa ja heijastimet pimeällä liikkuessa
sekä hevoselle että ratsastajalle. Sillä emmehän halua tavata hevosonnettomuuksien merkeissä
täällä päivystyksessä...?



Hevostarvikkeita suurenmoisille hevosille!

Tilaa suoraan netin kautta
www.hevostarvikegrandeur.com

tai soita 040 415 8968

CANDY COOLER
Koot 200, 220, 240 ja 260 cm

50,-
RUNGOTON SATULA
Laadukasta, kestävää nahkaa

220,-
RINTAREMMI

Paljon eri värivaihtoehtoja

42,-
RINTAVALJAAT

Tehdään mittojen mukaan!
Materiaalina nahka tai

nahkaakin kestävämpi betathine.

RUSKEA NAHKARIIMU
Koot XL, ja XXL

35,-
SATULAVYÖN PIDENTÄJÄ
Tuo 17 cm lisää, väri havannah

15,-

http://talliwillamy.googlepages.com

Willamyltä rikkijauhetta
tupsujalkojen hoitoon!

500 g    20,-
2000 g  60,- 10%jäsenetuliike

10%jäsenetuliike

10% ALENNUS KOSKEE MYÖS HEVOSTEN VÄLITYSMAKSUA!



Jim Yates ja hänen vaimonsa Sue ovat yksi
Englannin tunnetuimmista pariskunnista
shirepiireissä. He ovat kasvattaneet shirejä yli
30 vuoden ajan ja myyvät hevosia sekä
kotimaassaan että ulkomaille. Yatesien omat
kasvatit tunnistaa etuliitteestä Cowerslane.
Seuraavassa tutustumme hieman tarkemmin
Jimiin.

H A A S T A T T E L U S S A

JimYates

Jim Yatesin perhe ja suku on aina elänyt maatalouden ja shirehevosten parissa. Vielä 12 vuotta takaperin
Jim lypsi lehmiä kahdesti päivässä ja tuotti maitoa. Hänen isällään oli shirejä, jotka olivat kaikki ruunia
ja niitä käytettiin maatilan töissä. Jim puuhasi hevosten kanssa siis lapsuudestaan saakka ja oli itse asiassa
se nuori naskali, joka sai isänsä ostamaan perheelleen ensimmäisen tamman. Kyntökisoihin Jim osallistui
ensimmäistä kertaa 14- vuotiaana kahdella shireruunalla.

Sue tuli myös maatilalta, mutta hän työskenteli pankissa siihen saakka, kunnes perheen ensimmäinen lapsi
syntyi. Jimillä ja Suella on kaksi lasta, tytär Kay sekä poika David. Molemmat lapsista asuvat jo omissa
perheissään ja Davidilla on kaksi tytärtä. Kay on lapsista enemmän hevosista innostunut ja Jim ja Sue
toivovatkin hänen jatkavan shirejen perinnettä eteenpäin tulevaisuudessa. Kay on avannut Yatesien pihan
yhteyteen maatilakaupan, jossa myydään mm. yrttejä, kananmunia sekä tuoretta lihaa.

Jim on toiminut Englannin shireyhdistyksen nimittämänä tuomarina jo 42 vuoden ajan. Hän toimii ja on
toiminut useissa eri komitioissa Shireyhdistyksen alla ja toiminut puheenjohtajana mm komiteassa, joka
valitsee ja hyväksyy uudet tuomarit. Jim toimii myös aktiivisesti kansainvälisesti ja tuomaroi ympäri
Eurooppaa sekä esimerkiksi Australiassa asti. Tuomarin silmin Jim on ehtinyt nähdä lukuisia shiresukupolvia,
mutta kertoo, ettei jalostuksen periaatteet ole oikeastaan muuttuneet, shirejen tyyppi on jonkin verran
vuosien saatossa muuttunut pitkäjalkaisemmaksi.

JATKUU SEURAAVALLA SIVULLA



Parhaimmiksi ja mieleenpainuvimmiksi saavutuksikseen
Jim mainitsee Vuoden Shire- tittelin voittamisen ensimmäistä
kertaa sekä tuon tittelin voittamisen kaiken kaikkiaan kolme
kertaa itse kasvattamillaan hevosillaan. Vuonna 1977 Jim
voitti hevosillaan kaikki tarjolla olleet kolme mestaruutta
Peterborough näyttelyssä, siis sekä orien, tammojen että
ruunien mestaruudet lähtivät Yatesien perheeseen.

Shiret ovat olleet siis Yatesien perheeseen hyvinkin luonnollinen valinta ja niiden kanssa elämiseen ja
olemiseen on kasvettu. Jim pitää shirejä uskollisina ja luotettavina ystävinä. Jos joku toinen rotu pitäisi
valita shirejen tilalle, se voisi kuulemma olla hackney.

Jimin ja Suen tulevaisuuden suunnitelmiinkin shiret tietysti kuuluvat, tarkoituksena olisi pitää enemmän
siitostammoja kotona. Tällä hetkellä heillä on kantavana neljä tammaa, jotka varsovat ensi vuoden puolella.
Muita tulevisuuden toiveita pariskunnalla ei oikeastaan ole, kunhan toivovat saada vanheta ja tehdä
vähemmän töitä ja enemmän huvia.

Yatesit lähettävät terveisiä Suomeen kaikille tupsujalkaisista kiinnostuneille ja niitä omistaville ihmisille.
He kertovat olenvansa otettuja saadessaan olla kunniajäseniä yhdistyksellemme ja toivoavat meidän
suomalaisten nauttivan yhtä paljon harrastuksestamme, kuin he ovat saaneet nauttia ja saavat myös
tulevaisuudessa.

Suomessa Yatesin perheen kanssa ovat ystävystyneet yhdistyksemme jäsenistä Taija Olkkonen ja Tiina
Kirjava, jotka Talli Willamyn kautta välittävät Jim Yatesin myyntihevosia Suomeen. Jim ja Sue Yates
saapuvat heidän luokseen vastavisiitilleen ensi keväänä, jolloin Jim tuomaroi Potkuremmin järjestämässä
Tupsu&Jytky-näyttelyssä, jossa Tupsujalat ry:kin on menossa mukana!

Lempihevosista puhuttaessa Jimilläkin on oma suosikkinsa,
shiretamma Cowerslane Gem. Gem oli vuoden shire vuosina
1975 ja 1978 sekä periytti hyviä varsoja, mm. vuonna 1973
orin Cowerslane Trueman, joka oli vuoden shire 1977 sekä
valittiin kolme kertaa orien voittajaksi.

H A A S T A T T E L I  T A I J A  O L K K O N E N

Jimin kotis ivut  löytyvät  osoi t teesta

www.jimyatesshires.com

Kiitos

Suelle ja Jimille

haastattelusta!



Keväällä 2008 Tupsujalat ry:n sihteeri Taija Olkkonen Talli Willamystä vieraili Potkuremmin jäsenten,
Tiia Hämeenkorven ja Satu Olmalan, kanssa Englannissa ja mm. Jim Yatesin tilalla.  Unohtumaton matka
sisälsi hurjan tietomäärän lisäksi paljon hauskoja tilanteita ja sattumuksia. Seuraavana sivullinen kuvia
matkan varrelta.

Jimin talli oli tilava ja valoisa. Hevoset ovat silti tallissa ja karsinoissa
tosi harvoin, sillä Englannin ilmasto mahdollistaa hevosten ympärivuotisen
ulkona olon. Jimin tarkastelun alla oli tällä kertaa 2-vuotias shireori
Hillmoor John, joka shireorimaiseen tyyliinsä otti innokkaiden fanien
kuvaamisen ihan rauhassa. John
on hyväksytty tänä vuonna Eng-
lannin shireorikirjaan.

Ruunan nimeltä Ruskington Gulliver selässä ei oltu vielä ennen
Suomen vieraita käyty, mutta sekin asia korjattiin samoilla tulilla.
Gulliver ei selkään punttaamisesta paljon välittänyt, otti vain yhden
loikan ja se oli sitten siinä. Jimin kutsuessa Gulliveria laitumelta,
tämä hellyyttävä ruuna laukkasi Jimin luo isoon ääneen hirnuen.
Gulliver on siirtynyt uuden omistajansa hellään huomaan ja siitä
tullaan kouluttamaan isona ratsu.

Kesken vierailun Jim hälytettiin apuun naapuri-
tilalle ja tiitterä Suomen kolmikko pääsi mukaan
katsomaan vasta syntynyttä varsaa, joka oli vaarassa
menehtyä. Naapuri oli saanut jo eläinlääkäriltä
ohjeet, mutta halusi silti Jimin mielipiteen varsasta
ja sen kunnosta. Jim ja naapuri puuhastelivat varsan
kanssa tovin ja varsa alkoi kuin alkoikin piristyä.

Jim Yates joulukuun 2008
Heavy Horse Worldin kannessa.

VISIITILLÄ ENGLANNISSA
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Kirjoitan tätä aivan oivan päivämme päätteeksi. Takana ovat huipputuiskuun (täällä satoi 35 cm lunta) tottumattomille hevosille
aikaansaamat liukasteluongelmat. On sama, onko kenkää tahi hokkia, jos kavioon kertyy lumi- tai jääkökkö, niin eteneminen
on epävarmaa. Katriinan kanssa tänään pitkästä aikaa valoisaan aikaan ratsastettiin vuorotellen Dollylla ja Lenalla.
Enimmäkseen sänkipellolla, mutta muuallakin. Ja lumet ovat siis nyt taas lähes poissa.

Vuosi sitten en olisi kuvitellut, että meillä voisi olla mitään tällaista yhteistä. Toki luontoihminen olen ollut ikäni ja aikanaan
lukiota puhkiessani päätin, että tulevan työnkuvani on pakko liittyä luontoharrastukseen. Näin on toki käynyt, olen aivan tyytyväinen
siihen, että valitsin terveydenhuollon ja ihmisten hoidon.

Metsästys ja kalastus ovat harrastuspuolella olleet intohimoni. Oikeastaan olen läpikäynyt neljännesvuosisadan aikana
metsästyskoiramuodossa kaikki sektorit. On ollut suomenajokoira, labradorinnoutaja pentueensa kera, suomenpystykorva
karhun haukuntaan, kaiken muunkin liikkeelle saattamiseen suuntautunut itäsiperianlaika, norjanharmaa/sekarotuinen eläkeikäinen
jäähdyttelijä ja nyt viimein lyhytkarvainen saksanseisoja. Metsästys sinänsä ei minulle ole enää itseisarvo. Aivan ainutkertaisia
yhteyksiä omiin koiriin tässä olen kuitenkin saanut luotua, yhdessä on tehty yhteistä asiaa; opeteltu ja opittu, vastoinkäymistenkin
kautta, mutta yhtä aina oltu.

Perheeseemme tämä hevosasia on tullut aivan käytännön tarpeen kautta. Esikoisemme Petri-Pekka (6-v.) vaikutti nimittäin aivan
merkittävästi hyötyvän ratsastusterapiasta. Terapeutin raportoiman mukaan hänen autistinen tapansa suhtautua maailmaan
selkeästi jäsentyi ratsastaessa. Lisäksi terapiatoiminto itsessään aikaan sai hoitoisuuden kohennusta eli loppupäivä rauhoittui
säännönmukaisesti vaikeavammaisen poikamme käsiteltävyydessä ja auttoi merkittävästi arkeamme.

Perheessämme kun oli selkeä tarve yhteisen harrastamisen suhteen, taivuin aviopuolisoni esittämään ehdotukseen oikein mielelläni.
Minulla ei ole aiempaa kokemusta hevosharrastuksesta. Alkuun suhtauduin varsin varauksellisesti netistä minulle näytettyihin
videoleikkeisiin. Voisiko hevosen osto olla muka noin helppoa? Nyt tiedän että näin on. Mutta Katriinalla oli aika korkea rima
hevosen valinnan suhteen; sen tuli olla käsittelyvarma, kiltti ja luotettava. Valitsimme Dollyn, 9-vuotiaan shirehevostamman.

Itseasiassa kaikki on tähän mennessä mennyt hyvin. Painajaismaisesti muistan silti ensitapaamisen Turun raviradalla, kun
kuljetuksen jälkeen piti jaloitella ja Dolly ihan “hieman” halusi jaloitella traikkuun siirtymiseen liittyen. Toki kyseessä oli koulutettu
hevonen, mutta tuossa ensitapaamisessamme oli hieman pitelemistä, vaikka humoristisiakin piirteitä löytyi. Honda-CRV oli veturina.
Se on itse asiassa aika pieni auto, jolla ajaessa tuntui selkeästi Dollyn liikkeet päänravistuksia myöten. Yhdistelmän painopiste
oli varmasti luvattoman korkealla. Jos shirejä aikoo kuljettaa, on syytä jatkossa huomioida tämäkin asia. Ostimme matkalta
juottoastian, 25 litran viininkäyttämisastian,  eikä sekään oikein ollut riittävän suuri.

Dolly kotiutui. Omasta puolesta aloin opetella asioita, mitkä liittyvät hevosharrastukseen, Katriinalla näitä taitoja toki oli
vanhastaan. Hankittiin siis välineistö, satula. Dollylle oikein viimeksimainittua ei toimivana ole vieläkään löytynyt. Rungoton se
on nyt ja länkkärisatula on kokeilla. Jotenkin se vain on sen muotoinen eläin, että asia ei pidä a) pituussuuntaan eikä b) sivusuuntaan.
Tänään oli sitten kokeilussa rintaremmisysteemi. Ihan yhtä lailla on rungottomalla pyörähdysalttiutta ja tätä rotaatiotaipumusta
Dollyllä on tapana säikähtää.

Tarkoituksemme täyttyi. Meillä todella on hevonen, jonka selkään voi laittaa lapsen aikuisen kera tai jopa ilmankin. Petri-Pekka
on taluttaen ollut Dollyn selässä yksinkin. Ratsastustoiminnossa ilmeni ongelma. Dolly elää yhteisössä, jossa vanhastaan
on neljä tammaa ja talvipainotteisesti kymmenisen sen kesäistä varsaa talli- ja pihattotapoja oppimassa. Dolly on asettanut
itsensä laumanjohtajaksi ja näissä ratsasteluissa taitaa suurin ongelma olla se, että se ei haluaisi jättää tätä kokonaisuutta.
Enemmän menemättä yksityiskohtiin päädyimme hankkimaan Dollylle kaveriksi Lenan.

Nyt minua oli helpompi johdatella, sillä ostaisinhan itselleni hevosta, vaikka Katriina tuon silti valitsi. Kirkkonummella käytiin
koeratsastamassa. Minäkin koeratsastin, vaikken ihan kaikkia etenemismuotoja todellakaan osaa. Laukkaan nostattaessa läpikäytiin
kaikki vaihtoaskeltyypit minun niihin mitenkään vaikuttamatta, sillä sekosin ohjissa ja muutenkin. Hengenpelastava instruktio
oli se, ettei saisi ratsastaa kohti kentän esteitä. Lena nimittäin osaa hypätä 80 cm esteitä, minä taas en. Mutta minä se päätin,
että Lena meille tulee.

Näin minusta tuli hevosellinen. Hevosmieheksi en itseäni silti nimitä ja olenkin hiukan ihmeissäni tästä uudesta maailmasta. Ihan
ihmeellisiä asioita nämä tammat tekevät, ”tammaavat” mielestäni. Ja näihin tulee suhtautua systemaattisesti ja antaa välitön
palaute tietäen, ettei kaikkeen aina oma ymmärrys liity.

Onneksi minulla on ollut näitä omia koiria. Lisäksi olen perehtynyt valjakkokoiraharrastukseen. Valjakon jos rakentaa vaikka
kuinka hyvistä yksittäisistä koirista, kun ne laittaa väärässä arvojärjestyksessä valjakkoon, matka ei taitu, eikä homma pelitä.

Olen kiitollinen siitä, että olen päässyt vastaavaan hevosien suhteen toimijaksi. Opettelen tätä omaa aloittelijan osaani omasta
lähtökohdastani. Hevosvaljakkoja meillä Iitissä ei ole vielä suunnitteilla. Mielestäni tämä koira-analogia tulee pitää mielessä,
kun yritämme ymmärtää omiemme käytöstä ihmisen näkökulmasta.

Sanaili: Anssi



KARVAN VERRAN
Hevosenomistajan arkea ja ajatuksia.
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Esimerkkejä tupsujalkaisista hevosista

ARDENNIENHEVONEN on eräs maailman vanhimmista hevosroduista, vankan
kantamuodon uskotaan eläneen Ardennien ylätasangolla jo 2000 vuotta sitten.
Ardennerista on 2 eri tyyppiä: kevyempi ja pienempi postier ja raskaampi ardennes
du nord. Postier on nykyisin harvinaisempi. Joskus myös auxois luetaan ardennerin
alatyypiksi, se on kaikista tyypeistä massiivisin ja suurin. Ardennerin pää on pieni
ja suoraprofiilinen, kaula on työhevoselle melko pitkä. Yleisvaikutelma rungosta
on tiivis, selkä on lyhyt ja lautaset lihaksikkaat. Jalat ovat paksut ja lyhyet, vuohiskarvaa
on paljon. Kaviot ovat pienet, kovat ja hyvämuotoiset.

BELGIAN TYÖHEVONEN on hyvin vanha rotu. Se polveutuu suoraan
keskiaikaisesta flanderinhevosesta, joka puolestaan polveutuu metsähevosesta.
Keskiajalla Flanderin ja Brabantin alueella kasvatettiin suurikokoisia hevosia ritarien
ratsuiksi. Paikalliset hevoskasvattajat ovat olleet varsin tarkkoja jalostajia, he ovat
käyttäneet vain laadukkaita yksilöitä ja välttäneet risteytyksiä muutamaa poikkeusta
lukuunottamatta. Voima, hyvä luonne ja työinto ovat tehneet Belgian työhevosesta
hyvin suositun rodun. Sitä on viety ympäri maailmaa, eniten Yhdysvaltoihin. Sitä
on käytetty paljon muiden rotujen parantamiseen ja uusien rotujen luomiseen.

CLYDESDALENHEVOSEN juuret ovat 1700-luvun lopulla, kun Skotlannissa
alettiin kehittää työhevosta teollisen vallankumouksen tarpeisiin. Paikallisten pienien
hevosten tilalle tarvittiin suurempaa ja vahvempaa hevosta. Aluksi jalostukseen
käytettiin flanderilaisia hevosia ja 1800-luvun puolessa välissä Skotlantiin alettiin
tuoda Englannista ns. mustia hevosia (shirenhevosia). Skotit ostivat englantilaisilta
mahdollisimman hyvälaatuisia jalostusyksilöitä ja oreja vaihdeltiin alueittain. Jo
1830-luvulla aloitettiin epävirallisesti oriinvuokrausjärjestelmä. Rotuyhdistys
perustettiin 1877. Tehokkaan jalostustyön avulla clydesdalenhevosesta kehittyi
yhtenäinen ja hyvä rotu. Clydesdalenhevosia käytetään Skotlannissa metsätöissä,
hevonen ei tuhoa jäljelle jäävää puustoa yhtä paljoa kuin koneet. Sitä käytetään
myös eri puolilla Iso-Britanniaa kuljetustehtävissä, silloin kun se on taloudellisesti
kilpailukykyistä teknisiin kuljetusvälineisiin nähden.

DALESPONI polveutuu vanhoista kelttiläisponeista ja siihen on sekoittunut paljon
gallowaynponia, jossa taas on jonkin verran friisiläisverta. Dalesponi on kotoisin
Penniinien itäpuolelta ja se on vuosisatojen ajan ollut paikallisten asukkaiden
kuormajuhta. Ponin kotinummilta on saatu lyijyä ja raskaat lyijylastit on täytynyt
kuljettaa rannikon satamiin vaikeakulkuisten seutujen läpi. Vielä sata vuotta sitten
kuormaponit olivat paras kuljetuskeino. Dalesponi on elänyt vapaana nummilla ja
vain sitkeimmät ponit selvisivät. Karkeaa jalostusvalintaa teki myös ihminen;
kuormaponeiksi ja siitokseen otettiin vahvimmat ja rotevimmat yksilöt. Dalesponia
kutsuttiin gallowaynlaaksonponiksi. Siitä tuli tunnettu voimansa, älykkyytensä ja
varmajalkaisuutensa ansiosta. Se pystyi vetämään jopa toista tonnia painavia kärryjä.
Kun siihen 1700- ja 1800-luvulla risteytettiin mm. welsh cobia, norfolk roadsteria
ja yorkshirenvaunuhevosta, siitä tuli parempi ja nopeampi ravuri. Rodun säilyminen
varmistettiin perustamalla 1900-luvun alussa dalesponin jalostusyhdistys, joka
myös kantakirjasi poneja. Toinen maailmansota aiheutti kuitenkin hajaannusta ja
1955 oli jäljellä vain neljä puhdasrotuista dalesponia. 1963 perustettu
dalesponiyhdistys on nostanut rodun tasoa ja yksilöiden määrää. Dalesponia
käytetään edelleen kuormaponina, mutta se on myös hyvä valjakkoponi ja
varmajalkainen yleisratsu.

LÄHDE: www.hevosmaailma.net

JATKUU SEURAAVALLA SIVULLA



FELLPONI polveutuu samasta alkuperäiskannasta kuin sen läheinen sukulainen
kelttiläisponi. Nämä ponit elivät villeinä nummilla, dalesponit Penniinien itäpuolella
ja fellponit länsipuolella. Friisin alueen hevosia luultavasti risteytyi nummiponeihin
roomalaisten aikaan, kun pohjois-Englantiin rakennettiin Hadrianuksen muuria.
Myöhempinä vuosisatoina felleihin risteytyi muitakin vieraita hevosia, espanjalaista
ja ranskalaista alkuperää olevia ja ennen kaikkea skottilaisia gallowayita, jotka olivat
todennäköisesti kuitenkin varsin läheistä sukua fellponeille. Fellponia käytettiin
satoja vuosia paikallisten työponina, kuormaponina ja ratsuna. Se sopi hyvin
kotialueensa mäkiseen maastoon ja siitä kehittyi varmajalkainen ja voimakas, vaikkei
ehkä erityisen nopea poni. Kantakirja ja rotuyhdistys perustettiin 1910-luvulla ja
tuolloin dales ja fell erotettiin toisistaan rotuina. Britanniasta löytyy noin 600
jalostusyksilöä, muissa maissa on ehkä vain kymmeniä yksilöitä. Fellponin
alkuperäinen työkäyttö on vähentynyt liki olemattomiin, mutta nykyisin se on suosittu
ratsu ja erityisesti vaunuponi. Sen askellajit ovat melko suuret, nivelet taipuvat niin
että askelissa on korkeutta, mutta ne ovat myös pitkät. Ratsuna fellponi on voimakas
ja kantaa helposti pienehkön aikuisenkin. Valjakkoon se soveltuu melko yhtenäisen
värityksensä, kokonsa, voimakkuutensa ja hyvien askellajiensa ansiosta. Edinburghin
prinssi Philip on kilpaillut fellponeista koostuvalla nelivaljakollaan kansainvälisissä
valjakkokilpailuissa. Ihanteellinen fellponi on luonteeltaan kylmäverimäisen
rauhallinen, mutta siitä huolimatta vilkas ja aktiivinen.

HOLLANNINTYÖHEVONEN on työhevoseksi varsin uusi rotu, se on kehitetty
vasta 1900-luvulla. Tarkoituksena oli luoda lihaksikas ja vankka rotu. Risteytyksiin
käytettiin kotimaisia hevosia ja Belgiasta tuotuja kylmäverisiä, eniten ardennienhevosta.
Kuninkaallinen hollannintyöhevosyhdistys perustettiin 1914 ja kymmenen vuotta
myöhemmin kantakirja suljettiin. Jalostukseen valitaan yksilöitä, joiden liikkeet ovat
irtonaiset ja hedelmällisyys ja rehunkäyttökyky ovat hyvät. Nykyisin käyttö rajoittuu
lähinnä näyttelyesiintymisiin ja mainoskärryjen vetämiseen. Joissain paikoissa
hollannintyöhevosia käytetään vielä maatöihin, mutta se on harvinaista.

ITALIANTYÖHEVONEN kehitettiin 1800-luvun jälkipuoliskolla. Ennen oman
työhevosrodun luomista Italiassa oli paljon brabantinhevosia, joita risteytettiin
paikallisiin tammoihin. Paikalliset hevoset koostuivat avellinonponeista ja niiden
risteytyksistä. Brabantien ja paikallisten hevosten risteytykset eivät kuitenkaan olleet
halutunlaisia, ne olivat liian hitaita ja raskaita. Maahan tuotiin perchenhevosia ja
boulognenhevosia, mutta risteytettynä nämäkään eivät tuottaneet hyviä hevosia.
Parhaimmaksi risteytysroduksi todettiin bretagnenhevosen kevyt ja hyväravinen
postier-tyyppi. Näissä hevosissa oli melko paljon norfolk roadstereiden verta.
Tuloksena oli voimakas mutta vireä työhevonen, joka oli hyväluonteinen. Myöhemmin
rotua kevennettiin hieman täysiverisillä, arabialaisilla ja hyväravisilla hackneyilla.
Ensimmäisessä maailmansodassa rotu kärsi pahasti ja oli sukupuuton partaalla.
Maahan tuotiin ardennienhevosia, percheroneja ja edelleen bretagnenhevosia.
Italiantyöhevosten työkäyttö on huomattavasti vähentynyt koneellistumisen myötä.
Niitä kuitenkin kasvatetaan edelleen paljon lihaksi.

JYLLÄNNINHEVOSTA pidetään hyvin vanhana rotuna. Se polveutuu alunperin
pohjoiseurooppalaisesta metsähevosesta ja jo 800-luvulla Jyllannin alueella oli
vahvoja, raskaita hevosia, joita viikingit veivät Brittein saarille. Siellä ne vaikuttivat
varsinkin suffolkinhevosiin. Keskiajalla jyllanninhevoset olivat vahvoja sotahevosia.
Ne olivat kestäviä ja vähäruokaisia hevosia, jotka jaksoivat kantaa raskaitakin
kuormia. Nykyisen kaltainen jyllanninhevonen kehittyi 1800-luvulla, jolloin rotuun
risteytettiin paljon brittiläisiä rotuja, mm. clevelandinruunikoita ja
yorkshirenvaunuhevosia keventämään. Tä'e4rkein kantaori oli Oppenheim LXII,
joka tuotiin Jyllantiin 1860. Se on mitä todennäköisimmin shiren- ja suffolkinhevosen
risteytys. Oppenheim ja sen jälkeläinen Oldrup Munkedal ovat vakiinnuttaneet
nykyisen tyypin. Jyllanninhevonen on rauhallinen ja kiltti työhevonen ja se sopii
kaikkeen työajoon. Kuten useat muutkin kylmäveriset, se on harvinaistunut eikä
sitä näe enää juuri muualla kuin vetämässä panimoiden mainoskärryjä.
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MURAKÖZINHEVONEN kehittyi 1800-luvun lopulla ja 1900-luvun alussa. Sen
pohjan muodostivat paikalliset tammat, joista käytettiin nimitystä Mur-Insulan,
niitä risteytettiin ulkomaisten työhevosten ja myös joidenkin kotimaisten täysiveri-
 ja arabi-risteytysten kanssa. Tuloksena oli vahva, vireä työhevonen, joka oli tunnettu
hyvästä luonteestaan. Lisäksi se oli taloudellinen pitää. Muraközinhevonen oli
erittäin suosittu ensimmäisen maailmansodan jälkeen, tuolloin tarvittiin maatalouteen
paljon voimakkaita hevosia. Toinen maailmansota sen sijaan koitui miltei muraközin
kohtaloksi, niitä kuoli paljon rintamalla ja sodan jälkeen kanta oli kutistunut.
Jalostuksessa käytettiin tuolloin jonkin verran ardennereita kannan laajentamiseksi.
Maatalouden koneistuminen on kuitenkin tehnyt työhevosrodun tarpeettomaksi,
joten muraköz tulee tuskin koskaan olemaan kovin monilukuinen. Sitä kasvatetaan
kuitenkin edelleen kotialueellaan Mura-joen laaksossa eteläisessä Unkarissa ja
jonkin verran Puolassa ja entisen Jugoslavian alueella. Muraközinhevonen on aina
ollut tunnettu voimakkuudestaan, mutta myös nopeudestaan ja vireydestään, jotka
periytynevät jalostuksessa käytetyiltä täysiveriristeytyksiltä. Se tulee toimeen melko
vaatimattomalla ravinnolla ja toisin kuin monet raskaat rodut, se kehittyy aikaisin.
Luonteeltaan sen sanotaan olevan rauhallinen, yhteistyöhaluinen ja helppo käsitellä.
Se on aiemmin ollut arvostettu hyvän luonteensa ansiosta.

POITOUNHEVONEN polveutuu eurooppalaisista kylmäveriroduista, joita tuotiin
Poitoun ja Vendéenin seuduille 1500-luvulta alkaen. Näitä tuontihevosia risteytettiin
paikallisten tammojen kanssa. Kantakirja perustettiin 1884. Poitouta on käytetty
paljon muulien tuottamiseen, astuttamalla poitoutamma aasioriilla. Tämä ja
työhevosten tarpeen väheneminen on ajanut poitounhevosen miltei sukupuuton
partaalle. Nykyisin tilanne on hieman parempi.

REININTYÖHEVONEN on rotuna suhteellisen uusi, se kehitettiin vasta 1800-
luvun puolen välin tienoilla. Aluksi jalostuksessa käytettiin paikallisia raskaita
hevosia, mutta myöhemmin siitoshevosia tuotiin paljon Ranskasta ja Belgiasta.
Rodun voidaan sanoa polveutuvan enimmäkseen brabantinhevosista ja osin
ardennereista. Rodun kantakirja avattiin 1876. Hyvän luonteensa ja ominaisuuksiensa
ansiosta reinintyöhevosesta tuli Saksan ylivoimaisesti suosituin hevosrotu. Arvioidaan,
että 1930-luvulla noin puolet koko Saksan hevoskannasta oli reinintyöhevosia.
Kuten monet muutkin kylmäveriset, reinintyöhevonen harvinaistui näistä lukemista
maatalouden koneellistuessa. Nykyisin se on hyvin harvinainen, ehkä jopa katoamisen
partaalla. Nykypäivänä sille ei enää ole käyttöä kuin ehkä näytöksissä ja
mainosvaunuja vetämässä, joten se on hyvin harvinainen rotu.                 

SCHLESWIG-HOLSTEININHEVONEN kehitettiin 1800-luvun puolen välin
jälkeen. Lähtökohtana oli luultavasti alueen oma hevoskanta, jota ensin risteytettiin
oldenburgilaisiin ja holsteinilaisiin hevosiin sekä suffolkinhevosia. Nämä risteytykset
eivät tuottaneet toivotunlaisia hevosia, mutta tilanne parani kun Tanskasta tuotiin
jyllanninhevosia. Kantakirja avattiin vuonna 1891, mutta vasta vuonna 1938 se
suljettiin jyllanninhevosilta, joita siihen asti tuotiin jalostuskäyttöön Schleswig-
Holsteinin alueelle. Rotu oli suosittu maa- ja metsätalouden työhevosena ja myös
vetohevosena niin kaupungeissa kuin armeijassakin. Molemmat maailmansodat
verottivat schleswig-holsteininhevosten määrää ja laatua, mutta missään suuressa
vaarassa se ei ollut kadota tuolloin. Rotu oli erittäin suosittu vielä vuonna 1949,
jolloin sen lukumäärä oli suurimmillaan. Kantakirjassa oli 25.000 tammaa ja 450
kantakirjattua oria. Maatalouden koneellistuminen kuitenkin vähensi rodun tarvetta
ja sen määrä putosi nopeasti. Vuonna 1976 jäljellä oli enää 35 tammaa ja 5 oria.
Verein Schleswiger Pferdezüchter e.V. perustettiin 1991, nykyisin kantakirjassa on
muutamia satoja tammoja ja muutamia kymmeniä oreja ja määrät ovat hienoisessa
kasvussa. Kuten muutkin kylmäveriset, schleswig-holsteininhevonen on alunperin
ollut erityisesti maatalouden työhevonen. Nykyisin sitä näkee edelleen vetämässä
kärryjä, mutta yhä enenevässä määrin sitä käytetään valjakkoajossa ja jonkin verran
myös yleisratsuna.Luonteeltaan schleswig-holsteininhevosen tulisi olla ystävällinen
ja tasainen, mutta siitä löytyy jonkin verran vireyttä. Täysiveri- ja yorkshireristeytysten
ansiosta sen liikkeet ovat varsin lennokkaat kylmäveriselle.
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SHIRENHEVOSEN polveutumisesta ei ole ihan täyttä varmuutta. Joidenkin
lähteiden mukaan se saattaisi alunperin polveutua niistä hevosista, joita Vilhelm
Valloittaja toi Englantiin 1000-luvulla. Kuitenkin 1500- ja 1600-luvuilla Englannissa
oli suurikokoisia hevosia, joita kutsuttiin nimellä old English black tai great horse.
Näitä pidetään shirenhevosen kantamuotoina. Luultavasti näitä hevosia tai niiden
kantamuotoja käytettiin 1400-luvulla raskaasti varustettujen ritarien ratsuina.
Samoihin aikoihin rotuun sekoittui myös flanderinhevosta ja luultavasti myös
friisiläishevosta, joita tuli Englantiin hollantilaisten mukana. Jo 1700-luvulla shirejä
käytettiin yleisesti vaunuhevosina ja vetojuhtina. Rodun kantaorina pidetään
Packington Blind Horsea, joka vaikutti Ashby-de-la-Zouchessa vuosina 1755-1770.
1800-luvun loppuun asti shirenhevosten jalostus oli melko sattumanvaraista, mutta
siihen tuli muutos 1878 perustetun rotuyhdistyksen myötä. Voimakkuutensa ansiosta
shirenhevonen oli erityisen suosittu työhevonen ja sitä vietiin paljon Eurooppaan
ja Yhdysvaltoihin. Koneellistumisen myötä niiden kysyntä ja määrä romahtivat
kuten kaikkien kylmäverirotujen. Shirenhevonen on kuitenkin noussut uuteen
kukoistukseen näytöshevosena.

IRLANNINCOB on irlantilainen kylmäverinen, joka sektioista riippuen kasvaa
128-170-säkäiseksi. Tätä yleensä lehmänkirjavaa työhevosta käytetään yleisesti
vetohevosena ja ratsuna ja sen liikkeet ovat varsinkin ravissa isot, aktiiviset ja
matkaavoittavat. Irish Cobit tunnistaa hyvin myös pitkistä ja runsaista jouhista sekä
runsaasta vuohiskarvoituksesta.

YLÄMAANPONI on hyvin vanha rotu. Arvellaan, että Skotlannin alueella oli
poneja jo jääkauden aikana. Nämä ponit polveutuvat todennäköisesti ponityyppi
2:sta. Muutamat hevoset, joita on kuvattu Ranskan Lascaux'n luolamaalauksissa (15
000-20 000 vuotta sitten), muistuttavat ylämaanponeja. 1500-luvulla ylämaanponeihin
risteytettiin perchenhevosen tyyppisiä ranskalaisia hevosia. Risteytyksiä jatkettiin
clydesdalenhevosilla ja arabeilla. Ylämaanponi on luonteeltaan kiltti ja rauhallinen.
Niitä käytetään paljon vaellusratsuina, koska ne ovat kestäviä ja hyvin varmajalkaisia.
Ylämaanponi on hyvä rehunkäyttäjä, siksi se on selvinnyt vuosisatoja karuilla
Ylämaan nummilla. Tiiviin rakenteensa ja rauhallisen luonteensa takia ylämaanponeja
ja täysiverisiä on risteytetty keskenään. Tästä syntyy hyvä metsästys- ja kilpahevonen.
Pieniä ylämaanponeja käytetään lasten ratsuina ja suuremmat ovat hyviä koko
perheen hevosia.

VLADIMIRINTYÖHEVONEN sai alkunsa, kun 1900-luvulla alettiin Vladimirin
ja Ivanovon alueella risteyttää paikallisia suurikokoisia hevosia kylmäveristen kanssa.
Tarkoituksena oli luoda keskikokoinen työhevonen. Jalostuksessa kiinnitettiin
huomiota nopeuteen. 1946 rotu oli jo niin yhtenäinen, että se virallistettiin.
Vladimirintyöhevonen on energinen luonteeltaan ja sillä on hyvät askellajit. Sitä
käytetään maatöihin sekä jonkin verran vaunuhevosena, esim. venäläisessä troikassa.

Ja lisäksi tietysti kaikki ihanat risteytykset!



Tulevat  tapahtumat

06.-08.02.2009

APASSIONATA
Euroopan menestyksekkäin hevosgaala saapuu taas Helsingin Hartwall-areenalle.
http://events.livenation.fi/apassionata

20.-22.03.2009

HEVOSET2009-MESSUT
Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksessa näkee päivänvalon uusi messutapahtuma, joka palvelee sekä hevosharrastajia
että alan kilpailijoita ja elinkeinoharjoittajia.
www.hevosmessut.fi

14.-22.03.2009

EQUITANA-MESSUT SAKSASSA
Kaikkea, mitä hevosten ystävä voi haluta; tarjolla 16 hallissa 850 näytteilleasettajaa 30 eri maasta sekä 1000 hevosta.
www.equitana.com

23.5.2009

TUPSU&JYTKY-NÄYTTELY
Leikkimielinen näyttely kaikille tupsullisille ja/tai jyhkeille hevosille Ylivieskan raviradan alueella. Mukana esim
shirejä, clydesdaleja, irish cobeja, friisejä sekä kaikkien näiden ja muidenkin rotujen yhdistelmiä ja edustajia.
http://potkuremmi.googlepages.com

15.08.2009

KARI VEPSÄ
Onko sinulla ongelmia hevosesi kanssa? Vai hevosellasi sinun kanssasi? Tuo oma ongelmasi ratkaistavaksi tai tule
paikan päälle katsomaan.
http://potkuremmi.googlepages.com



Hallitus ja yhteystiedot

OSTA TUPSUKKAASTA MAINOSTILAA!

NELIVÄRIMAINOS

1/1 sivu  10,00 €

1/2 sivu    7,00 €

1/4 sivu     5,00 €

PUHEENJOHTAJA VARAPUHEENJOHTAJA
Katriina Lahti Pia Lillukkamäki
katilahti@luukku.com pialillukkamaki@suomi24.fi
040 7448866 050 4015099

SIHTEERI JA JÄSENSIHTEERI RAHASTONHOITAJA
Taija Olkkonen Anssi Lahti
taija.olkkonen@netti.fi anssi.lahti@kstk.fi
040 4158968 040 5163419

MEDIAVASTAAVA MEDIAVASTAAVA (tuki)
Tiina Kirjava Pekka Kirjava
tiina.kirjava@kotinet.com pekka.kirjava@kotinet.com
0400 214071 0400 689981
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